
  

1   
   

V Praze dne 1. 11. 2022 

č.j.: NSA-0058/2020/A/148 

 

Dodatek č. 1 

k Výzvě 24/2022 Můj klub 2023 – Pohyb a zdraví 

  

Čl. 1  

Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního neinvestičního programu Rozvoj 
a podpora sportu, č.j. NSA-0058/2020/A/1, dne 30. září 2022 Výzvu 24/2022 Můj klub 2023 – Pohyb a zdraví, 
č.j.: NSA-0058/2020/A/143 (dále jen „Výzva“). 
 

Čl. 2  

V bodu 12.4 Výzvy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„Výše dotace bude stanovena na základě rozsahu sportovní aktivity dětí a mládeže ve věku od 3 let (ročník 

narození 2020) do 14 let včetně (ročník narození 2009) uvedených v příloze žádosti, dle následující 

kategorie: 

Kategorie 1PaZ: Sportovci dle bodu 2.2. ve věku 3 až 14 let (ročník narození 2020 až 2009), s předpokládanou 

účastí1 1x týdně na tréninkové jednotce dle bodu 2.8.“ 

Čl. 3  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění na webových stránkách NSA. 
 
 
 
 
 

  
 

Ing. Markéta Kabourková 
místopředsedkyně Národní sportovní agentury  

 

 
1 Předpokládanou účastí znamená, že žadatel má zpracovaný předpokládaný tréninkový plán, kde předpokládá účast sportovců právě 
1x týdně. Je samozřejmostí, že v průběhu období, na které je dotace poskytována může dojít ke změnám předpokládaného plánu, které 
žadatel nebyl schopen při podávání dotace předpokládat (nemoc, zranění, ukončení činnosti sportovce apod.). 


		2022-11-01T15:29:34+0000




